附件1：
关于开展2019年度安徽省科普统计工作的通知

皖科智秘〔2020〕131号

各市及广德市科技局，宿松县科经局，省直有关单位：

根据科技部《关于开展2019年度全国科普统计调查工作的通知》(国科发智〔2020〕121号)要求，现将我省开展2019年度科普统计的相关事项通知如下：

一、基本情况

科普统计是贯彻落实《中华人民共和国科学技术普及法》，推动科学技术普及的重要举措，是政府部门了解掌握科普状况、推动科普事业发展的基础性工作。各地、各有关单位要高度重视，按照《2019年度全国科普统计调查方案》和《2019年度安徽省科普统计实施方案》的要求，认真组织实施，确保填报数据的真实性、准确性、完整性。

二、组织实施

本次全省科普统计工作，由省科技厅牵头，会同有关单位共同组织实施，由省科技厅引智人才处和省对外科技交流中心负责具体实施工作。

三、报送要求

1.2019年度安徽省科普统计工作实行数据在线填报，各填报单位可以在中国科技情报网（http://kptj.chinainfo.org.cn）登录填报、审核、提交数据。

2.请各单位按照要求认真填报由科技部统一制发的2019年度科普统计调查表纸质报表。填报要求请参考附件中的《2019年度安徽省科普统计实施方案》及《2019年度科普统计调查表》。文件下载请登录省科技厅网站（http://kjt.ah.gov.cn）。科普统计数据完成在线提交后，将本市、本部门数据汇总填写《2019年度科普统计调查表》（附件2），报送一份纸质报表（需加盖公章）至省科技厅。

3.报送时间：请于2020年7月10日前上报。

4.报送地点：省对外科技交流中心（合肥市紫云路996号省科技厅305-1室）。

5.请各单位于2020年5月25日前填写本单位科普统计调查联络员回执，反馈至省对外科技交流中心。

联系人：王静远、张子辰

电  话：0551-62630553、62632053

E-mail：471506513@qq.com   邮编：230091

安徽省科学技术厅

2020年5月18日